53

ایڈیٹر

منیر احمد خاں

نائیپین

قریبی عمر فضل اللہ

منصور احمد

وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَدْبٰلٌ

شماره

33

شرح چندہ

سالانہ 200 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 روپے یا 40 ڈالر

امریکن - بذریعہ

جرمی ڈاک

10 روپے

بَدْر

The Weekly BADR Qadian

30 جمادی الثانی 1425 ہجری 17 ستمبر 1383 ہش 17 اگست 2004ء

اخبار احمدیہ

قادیان 14 اگست (ایم ٹی اے انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین مرزا سرور احمد علیہ السلام علیہ السلام سے ایہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے تعلیمِ تعالیٰ خیر و عافیت سے ہیں۔ کل حضور نے مسجد بیت الفتوح لندن میں خطبہ جہاد شارفرمایا اور احباب جماعت کو قریش کے لین و دین کے متعلق اسلامی تعلیمات و احکامات سے آگاہ فرمایا۔